SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 446 - de 18/11/2020 dou 19/11/2020

O Diretor do Câmpus Piracicaba, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus: Piracicaba

Área: Letras – Português/Inglês

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Gustavo Piacentini

Julia Cortes Rodrigues

Luciana dos Santos

Marcela Ricardo

Renata Santana

Victor Schlude Ribeiro

Viviane Dias Acosta Siqueira

Welliton Augusto Soares

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 Lorena Goulart Lopes  Não apresentou documentação exigida pelo edital

 Tiago Marques Luiz  Não preenchimento de documentação necessária